
PROTOKOL O OTEVĹRÁNĹOBÁLEK,

POSOUZENĹA HODNOCENÍ NABÍDEK

,,výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Rumburk"

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: "7
Zadavatel:

zástupce:
Sídlo:
lČ:

Kontaktní osoba zadavatele:
Tel.:
E-mail:

Město Rumburk

Ing. Lumír Kus, starosta
Třída 9.května 1366/48, 408 01 Rumburk
00 261 602
Be Libor Šiíneček, vedoucí Odboru komunálních věci MěÚ Rutnburk

2. HODNOTÍCÍ KOMISE J
Zadavatel ustanovil koinisi pro otevíránÍ obálek s nabídkami a hodnotÍcÍ komisi pro výše uvedenou zakázku
(dále jen HodnotÍcÍ komise) v tomto složení:

(DI) Ing. Lumír Kus, starosta města Rumburk
(02) Be. Libor Šiíneček, vedoucí Odboru komunálních věci MěÚ Rumburk
(03) Be. jiří Tillner, referent Odboru komunálních věcí MěÚ Rumburk
(04) Petr Svoboda, DiS, referent Odboru ko|nuná|nich věci Mělj Rumburk
(05) Ing. Jiří Skála, obchodně-technický manažer METROLUX s.r.o.

Všichni výše uvedeni členové HodnotÍcÍ komise byli o svém jmenováni informováni a souhlasili s ním.

3. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE "A
Členové komise se jednání, zahájeného dne 25.06,2019 v 10:05 hodin v sIdle zadavatele: Městský úřad
Ruínburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, účastnili v plném počtu 5 členů.

Vlastnímu zahájení otevÍrání obálek předcházelo informováni členů komise o průběhu jednání komise
a podepsáni Čestného prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti všemi přítomnými Členy HodnotÍcÍ komise.
Podepsaná Čestná prohlášeni tvoří nedílnou přílohu tohoto Protokolu.

4. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

OtevíránÍobá|ek s podanými nabidkaini proběhlo dne 25.6.2019 od 10:05 hodin na adrese Městského úřadu
Rumburk, tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk.

Stánka 1/15



OtevíránÍ obálek bylo v souladu se zadávacími podmínkami neveřejné.

Počet obeslaných účastníků s výzvou k podání nabídky:
Počet obálek s nabídkami doručenými ve lhůtě pro podání nabídek:
Počet obálek s nabídkami doručenými po lhůtě pro podání nabídek:

Seznam obeslaných účastníků:
· AŽD Praha s.r.o. (lČ: 48029483), Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10
· ELNERMONT s.r.o. (IČ: 02231042), Černovír 368, 779 00 Olomouc
· RAISA spol s r.o. (lČ: 43005071), Havlíčkova 822, 280 22 Kolín 4

3
5
O

Seznam doručených nabídek:

Nabídka Č, 1
Účastník: ELNERMONT s.r.o. (lČ: 0223104)
sídlo: Černovir 368, 779 00 Olomouc
Datum a čas doručeni nabídky: 24. 6. 2019, 10:00 hod., doručeno poštou

Nabídka č. 2
Účastník: O.S.V.O. Comp a.s. (lČ: 36460141)
sídlo: strojnická 18, 08001, Prešov
Datum a čas doručení nabídky: 24. 6. 2019, 13:18 hod., doručeno osobně

Nabídka č. 3
Účastník: Lužické komunální služby, s.r.o. (lČ: 25429060)
S'dlo: M"kulášov"cká 446, 407 78 velký Šenov
Datum a čas doručení nabídky: 25.6.2019, 9:05 hod., doručeno osobně

Nabídka č. 4
Účastník: DINO TRADING spol s r.o. (lČ: 63677121)
SIdlo: jeronýmova 750/3, 130 00 Praha 3, Žižkov
Datum a čas doručení nabídky: 25. 6. 2019, 9:14 hod., doručeno osobně

Nabídka č. 5
ÚČastník: THOME LIGHTING s.r.o. (lČ: 24180785)
Sídlo: Náchodská 2656/222a,193 00 Praha 9
Datum a Čas doručení nabídky: 25. 6. 2019, 10:00 hod., doručeno osobně

HodnotÍcÍ komise provedla kontrolu nabídek z nás|edujÍcÍch hledisek:
a) zda je nabídka předána v jedné neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce či jiném obalu

a zabezpečena proti vyjmutí obsahu,
b) zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku,
C) zda je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.
d) zda je k nabídce předložen požadovaný vzorek LED svítidla

[2z15]



výsledek kontroly:

Nabídka Č, 1
Účastník: ELNERMONT s.r.o. (lČ: 0223104)

a) Obálka neprůhledná, uzavřená, neporušená a zabezpečená
b) Nabídka zpracována v požadovaném jazyku
C) Návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka
d) Předložení požadovaného vzorku LED svítidla

(splňuje)
® ANO [J NE
® ANO O NE
® ANO [J NE
[J ANO ® NE

Nabídka č. 2
Účastník: O.S.V.O. Comp a.s. (IČ: 36460141)

a) Obálka neprůhledná, uzavřená, neporušená a zabezpečená
b) Nabídka zpracována v požadovaném jazyku
C) Návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka
d) PředloženI požadovaného vzorku LED svítidla

(splňuje)
® ANO [J NE
® ANO Cl NE
® ANO Cl NE
® ANO [J NE

Nabídka Č. 3
ÚČastník: Lužické komunální služby, s.r.o. (lČ: 25429060)

a) Obálka neprůhledná, uzavřená, neporušená a zabezpečená
b) Nabídka zpracována v požadovaném jazyku
c) Návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka
d) Předložení požadovaného vzorku LED svítidla

(splňuje)
® ANO Cl NE
® ANO [J NE
® ANO Cl NE
® ANO [J NE

Nabídka č, 4
Účastník: DINO TRADING spol s r.o. (IČ: 63677121)

a) Obálka neprůhledná, uzavřená, neporušená a zabezpečená
b) Nabídka zpracována v požadovaném jazyku
C) Návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka
d) Předložení požadovaného vzorku LED svítidla

(splňuje)
® ANO D NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE
® ANO [J NE

Nabídka č. 5
Účastník: THOME LIGHTING spol s r.o. (lČ: 63677121)

a) Obálka neprůhledná, uzavřená, neporušená a zabezpečená
b) Nabídka zpracována v požadovaném jazyku
c) Návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka
d) Předložení požadovaného vzorku LED svítidla

(splňuje)
® ANO Cl NE
® ANO D NE
® ANO CI NE
® ANO O NE

ZÁVĚR: Nabídky č. 2 - 5 jsou po provedení základni kontroly ZPŮSOBILÉ a budou postoupeny

k posouzeni nabídek.

[ 3z15]



Nabídka č. 1 je po provedení základní kontroly NEZPŮSOBILÁ (nebyl předložen požadovaný
vzorek svítidla) a byla hodnotÍcÍ komisi vyřazena z hodnocení.

5. PŘERUŠENÍJEDNÁNÍ- KONTROLA TECH. PARAMETRŮ PŘEDLOŽENÝCH NABÍDEK

HodnotÍcÍ komise se dohodla, že dne 25.06.2019 přeruší jednání za účelem kontroly předložených nabídek
přizvaným odbornjkeln. Předložené nabídky byly předány odborné firrně k posouzeni technického řešení.
Svítidla nabídek, která budou hodnocena, budou změřena ve fotometrické laboratoři pro potvrzeni
deklarovaných paraínetrů.

6. POKRAČOVÁNĹJEDNÁNÍ KOMISE J
Členové komise se dohodli na pokračování jednání dne 02, 08. 2019 v 8:00 hodin v sIdle zadavatele: Městský
úřad Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, účastnili v počtu 4 Členů - přítomni byli členové
hodnotÍcÍ komise pod čísly (01), (02), (04) a (05).

Pro další jednání - posouzení a hodnoceni nabídek- zadavatel obdržel odborný posudek ke splnění
technických parametrů zakázky v jednotlivých nabídkách.

7. POSOUZENÍ NABÍDEK 7
HodnotÍcÍ komise provedla posouzeni obdržených nabídek z hlediska prokázání splněni kvalifikace a splněni
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách (zejm. zda nabídka obsahuje všechny součásti
a zda splňuje všechny požadavky na předmět plněni).

Posuzovaná nabídka č. 2
Účastník O.S.V,O. Comp a.s. (IČ: 36460141)
Nabídková cena bez DPH uvedená na Krycím listu nabídky 2 914 895,53 KČ
SOUČÁSTI NABÍDKY: (obsahuje)

1. Krycí list nabídky ® ANO [j NE
2. Čestné prohlášení dodavatele potvrzujÍcÍzák|adní způsobilost ® ANO CI NE
3. Dokumenty potvrzující splnění profesní způsobilosti (OR + ŽR) ® ANO Cl NE
4. Dokumenty potvrzujÍcÍ technické kvalif.předpoklady (seznam + min.3 osvědčení) ® ANO [j NE
5. Kalkulace nabídkové ceny ® ANO [j NE
6. Světelně technické výpočty ® ano [j ne
7. Technické/ katalogové listy použitých svítidel (VC. Eulumdat) ® ANO Cl NE
8. Technické parametry nabízených svítidel (tabulka dle Přílohy Č. 6 ZD) ® ANO CI NE
9. Specifikace svítidel (tabulka dle Přílohy č. 7 ZD) ® ANO [j NE
10. Oprávněnou osobou dodavatele podepsaný návrh Smlouvy o dílo ® ANO CI NE
11. závazný harmonogram realizace zakázky ® ANO Cl NE
12. Garance na optickou a předřadnou Část svítidla ® ANO D NE
13. Čestné prohlášenI k pojištěni odpovědnosti za škodu ® ANO [j NE
14. Doklad o poskytnutí jistoty ® ano [j ne

[4zlS]



15. CD/ DVD příloha
16. Předložený vzorek svítidla (Iks dle výpočtu č. 9)

Ostatní dokumenty (nepovinné)
FORMÁLNÍ POŽADAVKY:

17. Nabídka obsahuje všechny části dle zadávací dokumentace (je úplná)

18. Technické řešeni je v souladu s požadovanými parametry v zad. podmínkách

19. Písemné vyhotovení nabídky je zpracováno dle ZD
20. Nabídka obsahuje cd s požadovanýín obsahem

® ANO [J NE
[J ANO ® NE

® ANO [J NE
(splňuje)

® ANO [J NE

® ANO [J NE

® ANO CI NE
Cl ANO ® NE

NEDOSTATKY: V rámci posouzeni nabídky bylo zjištěno, že dle štítku na svítidle předložený vzorek svítidla
neodpovídá svítidlu navrženému dle výpočtu č. 9 (požadavek ZD). z tohoto důvodu byl
předložený vzorek svítidla změřen ve fotometrické laboratoři. Změřena byla vyzařovací
křivka, světelný tok, index podání barev, příkon a teplota chromatičnosti. Zadávací
dokuľnentací byl vyžadován vzorek svítidla vycházejÍcÍ ze světelně technického výpočtu
Č.9 (úl. jiříkovská, MS). V tabulce niže jsou uvedeny jednotlivé hodnoty, které vykazovalo
svítidlo použité ve výpočtu č.9 a hodnoty naíněřené u předloženého vzorku.

Ta b.1: Porovná ni hodnot svítidel.

Parametr Hodnoty z Hodnoty předloženého
předloženého výpočtu vzorku

Č.9
Teplota chroinatičnosti (K) 3 000 3 902
Index podaná barev (-) - 71
světelný tok (Im) 3 625 8 710
Příkon (W) 32 63,7
Lřn l W 113,3 136,7

Svítidlo bylo dodáno s jinýin optickým systémem, než který je použit ve výpočtu č.9. Ve
výpočtu je použit optický systém s označením DN10, vzorek svítidla má optický systém
označený DM11(viz obr níže).

výstup světla 1 l Polární LDC
l ·.

výstup svctla 1 l Polárni LDC

.- - \
\

'· l \ \ "

1~

""J I

' l" )
l

n

l
r

' , l : (

Q b k"
' ; "·

t ,

c. ĺ rt n ' '
U . 0

Obr.1a: Křivka z výpočtu č.9. Obr,1b: Křivka z předloženého vzorku.

[Sz15]



jiřikovská · MS do EN 13201:20f5 Philips BGP761 T25 XLED-HB 2600-9800lm-
4S/830 DN$0

I ¢85) ?55 QQ m'
CC FU q) 0D?O

( . _ ,· ('S}
"' "7 ?

" é'

(l)
- »

l l

J
(Z)

V~ky [xo p&Cka
C.ma 0 CO
\Á>7WŇA 1 (WS)

Lm Vo Úl TI[X) EíR
(c~ zq35 tom s ¶5 čq30

ZO SO
.' O 52 .· 0.41 .·OG9 ' IS ·0.46

bd&átoc MMoty výkonu (Op)
í cr&n Ĺ c«Qr
U·T\'5'rňi (3CŕP761 RS I PÍ E O m HL)

(Sw Mo)

W

4Q®h

"km

cmt Um"~
~1

Q 5 bVm m' Sum eer'm'o
oe»a (4)
Vy4U bocki
Flees hO I'KŠ
vOHM (?)

áro
49 km

4Qů) CQ Im

1(>)0% 3?0W
¶280
~8y'Ä

35 DO) m
IDO'
1 Gúč) m

SČK) m
n sn0 m

Obr.2: Informace o použitém svítidle z výpočetního programu (původní svítidlo dle nabídky).

V, ..'a Z ·r1

VO Vzorek 2 1XLED

cmm sútdkí
v rak-m

ka'dogu sv&kL

PwmzMUťkwmt 99 99%
Wc žärvjky" 8710 bn
»Sc svMa' 87U9 Im

Výk"rn 63 7 W
Yľ2ek: lX 7 FnW

výstup světla 1 l Polární LDC
l Y.'

u,

"
C"

Tb \ > 13'

X; _
l

..-- .. __.-_- . 0 '

:',

l

k". E

cd 'rh"
; , ·. l ;

rj é :'í ,

Obr.3: Informace o použitém svítidle z výpočetního programu (předložený vzorek).

[6zlS]



ZÁVĚR:

Z tabulky 1 a vyobrazených křivek svítivosti je patrné, že dodaný vzorek svítidla
NEODPOVÍDÁ svítidlu použitému ve výpočtu č.9.
Dále bylo v rámci posouzení nabídky zjištěno, Že na přiloženéín CD nejsou světelně
technické výpočty v otevřeném formátu.

Tato nabídka NENÍ ZPŮSOBILÁ, nesplnila předepsané požadavky zadavatele a byla
HodnotÍcÍ komisí VYŘAZENA Z HODNOCENÍ.

Posuzovaná nabídka Č. 3
Účastník Lužické komunálni služby, s.r.o. (lČ: 25429060)
Nabídková cena bez DPH uvedená na KrycÍn) listu nabídky 2 731 771,50 KČ
SOUČÁSTI NABÍDKY: (obsahuje)

1. Krycí list nabídky ® ANO [j NE

2. Čestné prohlášeni dodavatele potvrzujÍcÍ základni způsobilost ® ANO [j NE
3. Dokumenty potvrzujÍcÍ splnění profesní způsobilosti (OR + ŽR) ® ANO D NE

4. Dokumenty potvrzujÍcÍ technické kvalif.předpoklady (seznam + min.3 osvědčení) ® ANO CI NE

5. Kalkulace nabídkové ceny ® ANO [j NE
6. Světelně technické výpočty ® ano [j ne

7. Technické/ katalogové listy použitých svítidel (VC. Euluíndat) ® ANO CI NE
8. Technické parametry nabízených svÍtide|(tabu|ka dle Přílohy č. 6 ZD) ® ANO Cl NE

9. Specifikace svítidel (tabulka dle Přílohy Č. 7 ZD) ® ANO D NE

10. Oprávněnou osobou dodavatele podepsaný návrh Smlouvy o dílo ® ANO D NE
11. závazný harmonogram realizace zakázky ® ANO CI NE

12. Garance na optickou a předřadnou část svítidla ® ANO O NE

13. Čestné prohlášení k pojištěni odpovědnosti za škodu ® ANO [j NE
14. Doklad o poskytnuti jistoty ® ano [j ne

15. CD/ DVD příloha ® ANO CI NE
16. předložený vzorek svítidla (Iks dle výpočtu č. 9) ® ano CI ne

Ostatní dokumenty (nepovinné) ® ANO CI NE
formální požadavky: (splňuje)

17. Nabídka obsahuje všechny části dle zadávacidokumentace (je úplná) ® ANO [j NE
18. Technické řešení je v souladu s požadovanými parametry v zad. podmínkách ® ANO O NE

19. Písemné vyhotovení nabídky je zpracováno dle ZD ® ANO [j NE

20. Nabídka obsahuje CD s požadovaným obsahein ® ANO D NE

NEDOSTATKY: V rámci posouzení nabídky bylo zjištěno, Že dle štítku na svítidle předložený vzorek svítidla
neodpovídá svítidlu navrženému dle výpočtu č. 9 (požadavek ZD). Z tohoto důvodu byl
předložený vzorek svítidla zíněřen ve fotometrické laboratoři. Změřena byla vyzařovací
křivka, světelný tok, index podání barev, příkon a teplota chromatičnosti. Zadávací
dokumentací byl vyžadován vzorek svítidla vycházejÍcÍ ze světelně technického výpočtu
Č.9 (úl. jiříkovská, M5). V tabulce niže jsou uvedeny jednotlivé hodnoty, které vykazovalo
svítidlo použité ve výpočtu č.9 a hodnoty naměřené u předloženého vzorku.

[7z15]



Parametr Hodnoty z Hodnoty předloženého
předloženého výpočtu vzorku

Č.9
Teplota chroínatičnosti (K) 3 000 2 993
Index podaná barev l-) - 73,3
světelný tok (Im) 5 463 5 271
Příkon (W) 36 39,4
Lm l W 151,7 133,8

Z tabulky je patrné, že dodaný vzorek svítidla ODPOVÍDÁ svItidlu použitému ve světelně
technickém výpočtu č.9. Dodaný vzorek splňuje Zadávací dokumentací požadovanou
hodnotu měrného výkonu ze svítidla. Uchazečem deklarovaná velmi vysoká hodnota
měrného výkonu se v laboratoři nepotvrdila (u předloženého vzorku svítidla) avšak
dosahuje podstatně vyšší hodnoty než požadovaná v ZD. Na obr.7 je vidět, že vzorový úsek
po nahrání LOT souboru předloženého vzorku odpovídá požadavkům normy ikdyž je
odlišný od výsledku výpočtu předloženého v nabídce (ukázka na obr. 8).

výstup světla 1 I Polární LDC
t J! t

výstup světla 1/ Polárni LDC

m'

"J

,l "
" " "~, ,,

V ď

l"

_

J """"'"

"

Ĺ-D

. 0

Kb

'"l
IS'

- .-
- P

'

ř,1 ,,. \\ , ' 0 r

L r

l
, Ĺ

,I") '
r.6 ' J

:

"en

". , P : . l '.

Ĺ.y 1| '.' p

' P ' 0

Obr. 4a: Křivka svítidla z výpočtu č.9.

I

C4'M
í) of'.) Ô - : U .

e '

rj :"j y,

Ob.4b: Křivka předloženého vzorku.

· [8z15]



VO Rumburk 17.06 2019

AFĹED R3TQ FtKE wot W6 39íV

APLED Ra70 PIKE 39W lP66 3000K 1xLED

Obrázek svifidla
naYele v našem
kalalogu Svitide!.

tUvozni 100%
světeMý tok žárovky 5?7\ Im
světehý tok svit@a: 5271 Im
Výkon' 39.4 w
svétehý výtěžek: 133.8 ifWW

výstup světla 1 l Polárni LDC
135' fů5"

~, "'

IS" <O^- 75'

FY m 6J°

\,

n"

m

SOU

»' 1$· ti'

CdNkn
—¢j·cm ¢i9.

is' 3Q'

1Č'J .·',

Obr.5: Informace o použitém svítidle z výpočetního programu (předložený vzorek).

[9z15)



VO RWnk

ApLEDm
mtorm .p p · b' '. . ·· .-. I'l'. mno)

APLED PIKE 36W 3000K T3 1xCree

OtUtek
y riašem
sMďei

U,wm 90 33?4
GQ48 hu

světdný tuk wiSckr 5463 |m
výkn 36 O w
s«tčmý výlzčk 15t 7 fm^N

Výstup světla 1lPolárni LDC
q

Ĺ"\

\,
" '

,

ji

. ,

b

, .

0'

. , .

Obr.6: Informace o použitém svítidle z výpočetního programu (původnÍsvÍtid|o dle nabídky).

[10z15]



:" " Ĺ , f "'. '
- "

.· Y 'I "

, .. .

'· l
:p;

' : '

Obr.7: výsledek výpočtu č.9 po nahrání LDT souboru předloženého vzorku svítidla.

Obr.8: výsledek výpočtu č.9 z předložené nabídky.

[11z15]



ZÁVĚR: Tato nabídka JE ZPŮSOBILÁ, splňuje zákonné požadavky a předepsané požadavky
zadavatele, a byla POSTOUPENA K HODNOCENÍ..

Posuzovaná nabídka č. 4
Účastník DINO TRADING spol s r.o. (lČ: 63677121)
Nabídková cena bez DPH uvedená na Krycím listu nabídky 2 651 407,94 KČ
SOUČÁSTI NABÍDKY: (obsahuje)

1. Krycilist nabídky ® ANO [j NE
2. Čestné prohlášení dodavatele potvrzujÍcÍ základní způsobilost ANO [j NE
3. Dokumenty potvrzujÍcÍ splnění profesní způsobilosti (OR + ŽR) ® ANO [j NE
4. Dokuinenty potvrzujÍcÍ technické kvalif.předpoklady (seznain + inin.3 osvědčení) ® ANO D NE
5. Kalkulace nabídkové ceny ® ANO CI NE
6. Světelně technické výpočty (žb ano Cl ne
7. Technické/ katalogové listy použitých svítidel (vC. Eulumdat) ® ANO CI NE
8. Technické parametry nabízených svítidel (tabulka dle Přílohy č. 6 ZD) ® ANO O NE
9. Specifikace svítidel (tabulka dle Přílohy Č. 7 ZD) ® ANO [j NE
10. Oprávněnou osobou dodavatele podepsaný návrh Smlouvy o dílo ® ANO [j NE
11. závazný harmonogram realizace zakázky ® ANO CI NE
12. Garance na optickou a předřadnou Část svítidla N ANO [j NE
13. Čestné prohlášení k pojištění odpovědnosti za škodu ® ANO D NE
14. Doklad o poskytnutí jistoty ® ano [j ne
15. CD/ DVD příloha ® ANO D NE
16. předložený vzorek svítidla (Iks dle výpočtu č. 9) [j ano ® ne

Ostatní dokuínenty (nepovinné) ® ANO [j NE
FORMÁLNÍ POŽADAVKY: (splňuje)

17. Nabídka obsahuje všechny části dle zadávací dokuinentace (je úplná) ® ANO [j NE
18. Technické řešení je v souladu s požadovanými paraínetry v zad. podlnjnkách ® ano D ne
19. Písemné vyhotovení nabídky je zpracováno dle ZD ® ANO CI NE
20. Nabídka obsahuje CD s požadovaným obsahem ® ANO Cl NE

N EDOSTATKY:

ZÁVĚR:

V rámci posouzení nabídky bylo zjištěno, že svítidlo nemá funkční QR kód, tudíž nelze
funkčnost QR kódu ověřit. Svítidlo neiná na jednom modulu na čočkách osazenou
optickou část, proto nelze parametry svítidla ověřit ve fotometrické laboratoři.
Tato nabídka NENÍ ZPŮSOBILÁ, nesplnila předepsané požadavky zadavatele a byla
HodnotÍcÍ komisí VYŘAZENA Z HODNOCENÍ.

Posuzovaná nabídka č. 5
Účastník THOME LIGHTING spol s r.o. (lČ: 63677121)

Nabídková cena bez DPH uvedená na Krycím listu nabídky
SOUČÁSTI NABÍDKY:

1. KrycIlist nabídky

3 226 030,00 Kč
(obsahuje)

® ANO [J NE

[ 12 Z 15 ]



2. Čestné prohlášeni dodavatele potvrzujÍcÍ základní způsobilost ® ANO D NE
3. Dokuinenty potvrzujÍcÍ splněni profesní způsobilosti (OR + ŽR) ® ANO [j NE
4. Dokumenty potvrzujÍcÍtechnické kvalif.předpoklady (seznam + rnin.3 osvědčeni) ® ANO D NE
5. Kalkulace nabídkové ceny ® ANO [j NE
6. Světelně technické výpočty ® ano [j ne
7. Technické/ katalogové listy použitých svítidel (vC. Eulumdat) ® ANO [j NE
8. Technické parametry nabízených svítidel (tabulka dle Přílohy č. 6 ZD) ® ANO [j NE
9. Specifikace svítidel (tabulka dle Přílohy Č. 7 ZD) ® ANO [j NE
10. Oprávněnou osobou dodavatele podepsaný návrh Snílouvy o dílo ® ANO CI NE
11. závazný harmonograín realizace zakázky ® ANO [j NE
12. Garance na optickou a předřadnou část svítidla ® ANO [j NE
13. Cestné prohlášení k pojištěni odpovědnosti za Škodu ® ANO [j NE
14. Doklad o poskytnuti jistoty ® ano [j ne
15. CD/ DVD příloha ® ANO [j NE
16. předložený vzorek svítidla (Iks dle výpočtu č. 9) ® ano Cl ne

Ostatní dokumenty (nepovinné) ® ANO CI NE
formální požadavky: (splňuje)

17. Nabídka obsahuje všechny části dle zadávacidokumentace (je úplná) ® ANO [j NE
18. Technické řešení je v souladu s požadovanými parametry v zad. podmínkách ® ANO [j NE
19. Písemné vyhotovení nabídky je zpracováno dle ZD ® ANO [j NE
20. Nabídka obsahuje CD s požadovaným obsahem ® ANO D NE

NEDOSTATKY: V rámci posouzeni nabídky bylo zjištěno, že v příloze Č.7 ZD není u ulice ,,východní-
parkoviště" použito svítidlo dle výpočtu č. 9 jak bylo požadováno v ZD.
V rámci posouzeni nabídky bylo zjištěno, že na štítku svítidla není uvedena teplota
chromatičnosti. Proto byla teplota chromatičnosti změřena. Spolu s ni byl změřen index
podáni barev, světelný tok a příkon.
Naměřená hodnota světelného toku je 4 350 hn. Měřeni je prováděno s 5 % odchylkou,
proto není pochyb o tom, že svítidlo dle světelně technického výpočtu má světelný tok
4 500 Im. Teplota chromatičnosti odpovídá požadavkům ZD.

Parametr Hodnoty z Hodnoty předloženého
předloženého výpočtu vzorku

Č.9
Teplota chromatičnosti (K) 3 000 3 016
Index podaná barev l-) - 73,3
světelný tok (Im) 4 500 4 350
Příkon (W) 33 33,3
Lm l W 136,4 130,6

ZÁVĚR: Tato nabídka JE ZPŮSOBILÁ, splňuje zákonné požadavky a předepsané požadavky
zadavatele, a byla POSTOUPENA K HODNOCENÍ.

[13z15 J



8. SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK: "J
Nabídka č. 1
Účastník:
Sídlo:
Důvod vyřazení nabídky:

ELNERMONT s.r.o. (IČ: 0223104)
Černovir 368, 779 00 O|o[nouc
V ráinci kontroly úplnosti bylo zjištěno, že
s nabídkou požadovaný vzorek led svítidla.
podmínky stanovené zadávací dokumentací
zadávací dokumentace vyřazena z hodnoceni.

uchazeč nepředložil společně
Nabídka je neúplná, nesplnila

a byla v souladu s ustanovením

9. HODNOCENÍ NABÍDEK J
HodnotÍcÍ komisí bylo provedeno hodnocení způsobilých nabídek dle stanovených hodnotÍcÍch kritérií.
Základním hodnotícň kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je ekonomická výhodnost nabídky, která
byla vyhodnocena na základě celkové nabídkové ceny bez DPH.

Hodnocené nabídky byly seřazeny vzestupně v pořadí od nejnižší po nejvyšší celkovou nabídkovou cenu bez
DPH, kdy nejnižší nabídková cena tvoří nejvýhodnějši nabídku. Pro potřeby hodnocení nabídek je rozhodujÍcÍ
celková nabídková cena v KČ bez DPH uvedená v podepsanéin návrhu Smlouvy o dílo.

Pořadí nabídek:

Pořadí Nab:'dka Účastník Nabídková cena bez DPH
C.

1. 3 Lužické komunálni služby, s.r.o. (lČ: 25429060) 2 731 771,50 KČ

2. 5 THOME LIGHTING spols r.o. (lČ: 24180785) 3 226 030,00 KČ

Před stanovenín) pořadí úspěšnosti nabídek hodnotÍcÍ komise posoudila výši nabídkové ceny ve vztahu
k předmětu veřejné zakázky (zda některá z nabídek neobsahuje mimořádně nízké nabídkové ceny) s tÍrnto
výsledkem: u žádné nabídky nebyla identifikována mimořádně nízká cena.

výše uvedené pořadí nabídek je tedy pořadím VÝSLEDNÝM.

10. ZÁVĚR

HodnotÍcÍ komise provedla otevÍránj obálek, posouzení a hodnoceni nabídek dle kritérií stanovených
v Zadávací dokumentaci zakázky.

Do výběrového řIzenI bylo platně dle zadávacích podmínek doručeno zadavateli celkem 5 nabídek, 1 z nich
byla komisi vyřazena z hodnoceni, ostatní přijaté nabídky byly vyhodnoceny.

Komise doporučuje zadavateli vybrat za dodavatele veřejné zakázky dodavatele Lužické komunálni služby,
s.r.o. (IČ: 25429060), který podal v rámci předmětného výběrového řIzeni zadavateli nejvýhodnější
nabídku, a uzavřít s nim smlouvu na realizaci zakázky za celkovou nabídkovou cenu 2 731 771,50 KČ bez
DPH (3 305 443, 52 KČ vC. DPH).

[14 z15]



Niže podepsaný člen koinise souhlasísvým podpisem s výše uvedenýtn.

jméno, pňj'menl: funkce podpis

Ing, Lumír Kus
starosta města Rumburk

Be. Libo,Šim,ček
vedoucí Odboru komunálních věcí MěÚ Rumburk

Bc. jiří Tillner
referent Odboru komunálních věcí MěÚ Rumburk

'"'""°'°"""referent Odboru komunálních věci MěÚ Rumburk

|ng.jiříSká|a
obchodně-technický manažer METROLUX s.r.o.

Přílohy:
Čestná prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti členů Hodnotia' komise

[IS z15]




